
令和４年６月吉日
PTA会員のみなさまへ

明峰小学校 PTA
会長 羽田野 桃子

令和４年度PTA総会の結果報告について

向夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、先日は書面による議決権行使書の提出にご協力頂きありがとうございました。

以下に集計結果を記載しておりますので、ご確認ください。
今後とも PTA 活動にご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。

記

PTA総会の報告・議案について

総会員数 562 人（承認 511 人、否認 0人、無効票 13 人）

・報告第一号 令和３年度活動報告について
・報告第二号 令和３年度会計決算報告および会計監査報告について
・議案第一号 令和４年度役員承認について
・議案第二号 令和４年度活動計画(案)
・議案第三号 令和４年度会計計画（案）について

会員数 562 名に対し、書面表決者 511 名の返信がありましたので、
総会成立条件である会員の三分の一以上の返信を満たす結果となりました。
全ての報告・議案について、返信数の過半数の承認をもって可決されました。

（明峰小学校 P・ T・ A規約第６章第１８条による）


